Администрация Великосельского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 января  2017  года № 3
О внесении изменений в Устав муниципального
 учреждения культуры сельского поселения

«Великосельский культурно - досуговый центр»

       В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 27 Устава Великосельского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Устав муниципального  учреждения культуры  сельского  поселения «Великосельский культурно-досуговый центр», утвержденный постановлением администрации Великосельского  сельского поселения  от 11.01.2006 г. № 1 (в редакции постановления администрации Великосельского сельского поселения от 19.02.2013 г. № 28),  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Поручить директору муниципального  учреждения культуры  сельского поселения «Великосельский культурно-досуговый центр» Авдеевой Е.А. осуществление мероприятий по государственной регистрации  внесения изменений в Устав муниципального  учреждения культуры  сельского  поселения «Великосельский культурно-досуговый центр»,  в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

Великосельского сельского поселения                                                      Г.Г. Шемет

Приложение
к постановлению администрации
Великосельского  сельского поселения
 от 12.01.2017 г. № 3
1. Внести следующие изменения в Устав муниципального  учреждения культуры  сельского  поселения «Великосельский культурно-досуговый центр»:
1.1.  Пункт 1.11. части 1  изложить в следующей редакции:

«1.11. Место нахождения Учреждения:

      Российская Федерация, Ярославская область, Гаврилов – Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое, улица К. Маркса, дом 20.»;

1.2.  Пункт 1.12. части 1  изложить в следующей редакции:

«1.12. Почтовый адрес Учреждения: 152250, Ярославская область, Гаврилов – Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое, улица К. Маркса, дом 20.»;

1.3.  Абзац 1 пункта 5.6. части 5 изложить в следующей редакции:

« - Великосельский отдел: 152250, Ярославская область, Гаврилов – Ямский район, Великосельский сельский округ, с. Великое, улица К. Маркса, дом 20.».